



Broj: 02-1-25-12/25

Sarajevo, 20. 05. 2023. godine

Na osnovu Rješenja Kantonalne uprave za inspekcijske poslove Kantona Sarajevo, broj: UP-1-14-09-30-09048/25-09/37 od 16. 05. 2025. godine, kao i članova 11., 34. i 35. Statuta JP „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o., direktor Preduzeća JP „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. Sarajevo, donosi

ODLUKU

O poništenju konkursa za prijem radnika u radni odnos: **Rukovodilac odjela za finansijsko – računovodstvene poslove - 1 izvršilac** na neodređeno vrijeme na JP „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. Sarajevo, kao i Odluke o raspisivanju Javnog oglasa za prijem radnika na neodređeno vrijeme, broj: 02-1-25-8/25 od 12. 02. 2025. godine.

I

Poništava se konkurs za prijem radnika u radni odnos **Rukovodilac odjela za finansijsko – računovodstvene poslove - 1 izvršilac** na neodređeno vrijeme u JP „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. Sarajevo, objavljen dana 12. 02. 2025. godine u dnevnim novinama „Oslobođenje“, na stranici JU „Služba za zapošljavanje Kantona Sarajevo“ kao i na internet stranici Preduzeća JP „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. Sarajevo.

II

Kao posljedica poništenja iz stava 1. Odluke, poništava se tekst Javnog oglasa za prijem radnika na neodređeno vrijeme za radno mjesto pod rednim brojem 1. Rukovodilac odjela za finansijsko – računovodstvene poslove - 1 izvršilac broj: 02-1-25-8/25 od 12. 02. 2025. godine.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u dnevnim novinama „Oslobođenje“, na stranici JU „Služba za zapošljavanje Kantona Sarajevo“ kao i na internet stranici Preduzeća JP „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. Sarajevo.

OBRAZLOŽENJE

Dana 20. 05. 2025. godine JP „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. Sarajevo, primio je Rješenje broj: UP-1-14-09-30-09048/25-09/37 od 16. 05. 2025. godine, Kantonalne uprave za inspekcijske poslove Kantona Sarajevo, kojim mu je naloženo da:

- Poništi tekst Javnog oglasa za prijem radnika na neodređeno vrijeme za radno mjesto pod rednim brojem 1. Rukovodilac odjela za finansijsko – računovodstvene poslove - 1 izvršilac broj: 02-1-25-8/25 od 12. 02. 2025. godine.

Kao obrazloženje za nalažanje poništenja konkursa, kantonalni inspektor rada naveo je: Shodno navedenom u tekstu predmetnog javnog oglasa poslodavac je morao navesti identične posebne uslove iz Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta za radno mjesto radnik Rukovodilac odjela za finansijsko – računovodstvene poslove, kao i naznaku o trajanju probnog rada kako je to propisano članom 11. Pravilnika o radu predmetnog poslodavca .

Imajući u vidu navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

dr Avdija Hasanović s.r.
direktor

Dostaviti:

- Kantonalna uprava za inspekcijske poslove, Inspektorat rada, zaštite na radu i socijalne zaštite;
- web stranica Preduzeća;
- „Oslobođenje“;
- SZKS;
- a/a